Zeodnie z art 37 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zra.) Burmistrz “ '~ta Chrzanowa
przedstawia kwartalna informacje Gminy Chrzanéw o wykonaniu budzetu
oraz udzielonych umorzeniach niepodatkowych naleznosci budzetowych,

0 ktérych mowa w art. 60

okres od poczatku roku do 31 marca 2014 roku obejmujaca:

I. Wykonanie budzetu
w ztotych

Wyszczegblnienie

Dochody
w tym:

Dochody biezgce

Dochody majgtkowe

Wydatki
w tym:

Wydatki biezace

Wydatki majatkowe

Nadwyzka (+)/Deficyt(-)

Przychody ogo6tem
Z tego:

Obligacje

Inne Zrdédta (wolne Srodki)
w tym:

Srodki na pokrycie deficytu

Rozchody og6tem
Z tego:

Sptaty kredytow

Inne cele (lokaty)

Plan (po zmianach)

131.250.021,12

119.126.883,04

12.123.138,08

133.755.358,24

116.675.997,90

17.079.360,34

-2.505.337,12

2.705.337,12

2.705.337.12

2.505.337.12

200.000,00

200.000,00

Wykonanie

37.076.236,63

36.826.274,23

249.962,40

26.984.397,55

26.846.290,42

138.107,13

+10.091.839,08

13.208.689,64

13.208.689,64

49.998,00

49.998,00



Il1. Udzielone umorzenia niepodatkowych naleznosci budzetowych, o ktérych
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych

L.p.

1

Rodzaj dochodu

Dotacje podlegajace zwrotowi w przypadkach
okre$lonych w ustawie o finansach publicznych
Naleznosci z tytutu gwarancji i poreczen udzielonych
przez Gmine

Whplaty nadwyzek srodkéw obrotowych
samorzadowych zaktaddw budzetowych

Woptaty nadwyzek Srodkéw finansowych agencji
wykonawczych

Whplaty srodkoéw z tytutu rozliczen realizacji
programow przedakcesyjnych

Nalezno$ci z tytutu zwrotu ptatnosci dokonanych w
ramach programéw finansowanych z udziatem
Srodkdw europejskich

Dochody pobierane przez Gming na podstawie
odrebnych ustaw

Pobierane przez Gmine dochody zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami i
nieodprowadzone na rachunek dochodéw budzetu
panstwa

Chrzandéw, 23 kwiecien 2014 rok

Kwota umorzenia (w ztotych)
0

14.088,08



